令和 8 年 1 月 23 日

市内宿泊事業者 様

          えちご・くびき野 100km マラソン実行委員会

       実 行 委 員 長  木 浦 正 幸

「第 16 回えちご・くびき野 100kmマラソン」における

ランナーの宿泊に係る協力について（お願い）

 厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成 8（1996）年に産声を上げた本大会は、地域住民の力を結集した手作りの大会として隔年で

開催し、全国のランナーが集まる大会となりました。

次回の第 16 回大会は、令和 8 年 10 月 11 日（日）に開催予定としておりますが、諸般の事情に

より今回を最後の開催とすることが決定いたしました。

実行委員会では、ランナーの皆さんから大会前後日の宿泊先を簡易に検索して宿泊につなげるた

め、大会ホームページに市内宿泊施設の料金や空室情報を一覧で掲載します。

つきましては、最後となる大会にご協力いただき、貴施設の情報について下記のとおり報告くだ

さいますようお願いします。

記

 ○報告方法

  別紙「宿泊に関する調査票」を記載いただき、メールまたは FAX で担当へ提出してください。

   ◆調査票電子データ配置先

上越観光 Navi ページ下部 会員情報 → 会員向け情報 →

第 16 回えちご・くびき野 100km マラソンにおけるランナーの宿泊に係る協力について

 ○提出期限

  令和 8 年 2 月 9 日（金）まで

○空室情報の更新について

大会ホームページに掲載した空室情報については、各宿泊施設で直接更新いただきます。更

新に係る操作マニュアル等は後日、掲載を希望する宿泊施設へ送付します。

【問合せ】

 公益社団法人上越観光コンベンション協会

担当：仙田・池亀

〒942-0004 上越市西本町 4-18-12

TEL：025-543-2777 FAX：025-545-1113  E-mail：jtca@joetsu.ne.jp